PAGE
6

                                                                                                               Проект

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от ___ августа  2015 года

	                                  №

	О внесении изменений и дополнений в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 28.05.2015 № 72 «О принятии на уровень района части полномочий по решению вопросов местного значения по созданию условий для жилищного строительства»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального района, решением Совета депутатов Уинского сельского поселения от  №   и решением Совета депутатов Аспинского сельского поселения от 07.08.2015 № 113,   Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в п.1 решения Земского Собрания Уинского муниципального района  от 28.05.2015 № 72 «О принятии на уровень района части полномочий по решению вопросов местного значения по созданию условий для жилищного строительства» следующее изменение: слова «приоритетного регионального проекта «Сельское жилье», приоритетной муниципальной программы «Сельское жилье»  заменить словами «государственной программы "Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае", ведомственной целевой программы «Сельское жилье».

           2. Внести в п.1.1 Типового соглашения о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 28.05.2015 № 72 следующее изменение: слова «приоритетного регионального проекта «Сельское жилье», приоритетной муниципальной программы «Сельское жилье»  заменить словами «государственной программы "Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Пермском крае", ведомственной целевой программы «Сельское жилье».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района                                                                  А.М. Козюков

Председатель Земского Собрания

муниципального района                                                                             Е.М.Козлова